PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIANA– AVISO DE
REVOGAÇÃO DE  LICITAÇÃO – P.L Nº 031/2024 – P.E Nº
011/2024. A Prefeitura Municipal de CAIANA- MG, torna público,
por intermédio de seu PREGOEIRO a revogação do Processo nº
031/2024, Pregão Eletrônico nº 011/2024 – Registro de Preços nº
009/2024: Registro de Preço para aquisição de pneus em

atendimento as diversas Secretarias desta municipalidade tendo-se
em vista Medida Liminar deferida no Processo nº1167094 do
TCEMG site www.Caiana.mg.gov.br. MAURICIO PINHEIRO
FERREIRA – Prefeito Municipal. 01/04/2024.